
 

Comune di Rive d'Arcano 
Provincia di Udine 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

COPIA 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.R.G. 247 
del 12-12-2025 

 
 
Ufficio: UFFICIO RAGIONERIA 
Numero di Settore: 247 
 

Oggetto: Terzo Bando per il sostegno alle micro e piccole imprese che 
esercitano attività economiche in ambito commerciale e 
artigianale nel Comune di Rive d'Arcano - Annualità 2022. 
Determina concessione contributi e stesura graduatoria. 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 ed in particolar modo gli artt. 107-109, le cui 
norme disciplinano le funzioni e responsabilità della dirigenza; 
 
VISTO il decreto sindacale n. 4 del 21.06.2024 con il quale la dott.ssa Campana è stata nominata 
responsabile dell’area finanziaria; 
 
RICHIAMATO il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 recante disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei 
loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42 con il quale è stato 
avviato un nuovo sistema contabile armonizzato e sono stati definiti i principi contabili generali cui 
deve essere informata la nuova contabilità; 
 
RICHIAMATA la LR 30/12/2014 n. 27 art. 14 comma 4 che prevede “Gli enti locali del territorio 
della Regione Friuli Venezia Giulia adottano a decorrere dall’esercizio 2015 le disposizioni e i 
principi contabili contenuti nel decreto legislativo 118/2011 e successive modifiche e 
integrazioni……..”; 
 
RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 27.02.2025 con la quale è stato approvato 
il bilancio di previsione 2025-2027 e la deliberazione n. 8 del 27.02.2025 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.s.); 
 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 20.03.2025 con la quale è stato assegnato ai 
Titolari di Posizione Organizzativa dell’Ente il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-2027 in 
seguito all’approvazione del bilancio di previsione 2025-2027; 
 
RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 28.05.2025 con la quale è stato 
approvato il rendiconto di gestione 2024; 
 



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

RICHIAMATO il Regolamento Comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, ai sensi del 
quale per assolvere le funzioni loro assegnate, i responsabili di Area e di Servizio adottano atti di 
gestione che assumono la forma della “determinazione”; 
 
VISTO il Terzo bando per il sostegno alle micro e piccole imprese che esercitano attività economiche 
in ambito commerciale e artigianale nel Comune di Rive d’Arcano (da ora in poi solamente “bando”) 
pubblicato con nr. di protocollo 3179/2025 ed approvato con deliberazione giuntale nr. 70 del 
30.06.2025; 
 
RICHIAMATI:  

- il Regolamento (UE) n. 1407/2013 della Commissione, del 18 dicembre 2013, relativo 
all’applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione europea 
agli aiuti «de minimis»; 

-  il Decreto 31 maggio 2017 n. 115, Regolamento recante la disciplina per il funzionamento 
del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell’articolo 52, comma 6, della Legge 24 
dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni; 

- il comma 65-ter dell'art. 1 della legge 27 dicembre 2017, n. 205, così come modificato dal 
comma 313 dell'art. 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160, secondo cui, nell'ambito della 
strategia nazionale per lo sviluppo delle aree interne, presso il Dipartimento per le politiche di 
coesione della Presidenza del Consiglio dei ministri è istituito un fondo di sostegno alle 
attività economiche, artigianali e commerciali con una dotazione di 30 milioni di euro per 
ciascuno degli anni 2020, 2021 e 2022. Il fondo è ripartito tra i comuni presenti nelle aree 
interne con decreto del Presidente del Consiglio dei ministri, su proposta dal Ministro per il 
Sud e la coesione territoriale, che ne stabilisce termini e modalità di accesso e 
rendicontazione; 

- il successivo comma 65-quinquies dell'art. 1 della medesima legge 27 dicembre 2017, n. 205, 
così come modificato dal comma 313 dell'art. 1 della legge 27 dicembre 2019, n. 160 e 
dall'art. 243 del decreto-legge 19 maggio 2020, n. 34, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 17 luglio 2020, n. 77, che stabilisce che il Fondo di cui al comma 65-ter è incrementato 
di euro 60 milioni per l'anno 2020, di euro 30 milioni per l'anno 2021 e di euro 30 milioni per 
l'anno 2022, anche al fine di consentire ai comuni presenti nelle aree interne di far fronte alle 
maggiori necessità di sostegno del settore artigianale e commerciale conseguenti al 
manifestarsi dell'epidemia da COVID-19. Agli oneri derivanti dal comma 65-quinquies si 
provvede mediante corrispondente riduzione del Fondo per lo sviluppo e la coesione – 
programmazione 2014-2020 di cui all'art. 1, comma 6 della legge 27 dicembre 2013, n. 147; 

- il D.P.C.M. del 24 settembre 2020 “Ripartizione, termini, modalità di accesso e 
rendicontazione dei contributi ai Comuni delle aree interne, a valere sul fondo di sostegno 
delle attività economiche artigianali e commerciali per ciascuno degli anni dal 2020 al 2022”, 
pubblicato sulla G.U. n. 302 del 04.12.2020; 

 
RICORDATO che la tabella 2 relativa al Riparto fondo allegata al D.P.C.M. del 24.09.2021 
pubblicato sulla G.U. n. 302 notifica che al Comune di Rive d’Arcano sono stati destinati euro 
28.377,00 per l’annualità 2022; 
 
PRESO ATTO che il Comune di Rive d’Arcano ha ricevuto risorse per un totale di euro 28.377,00 
relativamente al secondo bando - annualità 2021 (giusta reversale n. 768 del 23.08.2023) ma ne ha 
erogate un totale di euro 27.878,85, maturando pertanto economie pari ad euro 498,15;  
 
RICHIAMATA la nota inviata all’Agenzia per la Coesione Territoriale prot. 199 di data 14.01.2025 
con cui lo scrivente Ente ha richiesto l’erogazione delle risorse relative all’annualità 2022 per un 
importo pari ad euro 27.878,85 che, sommati alle economie dei fondi destinati all’annualità 2021, 



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

parificano le risorse previste dal DPCM 24 settembre 2020 per l’annualità 2022 ovvero euro 
28.377,00; 
 
RICHIAMATA la determinazione n. 111 del 17.07.2025 di accertamento del contributo in entrata ed 
assunzione impegno di spesa a favore dei beneficiari del contributo oggetto del presente 
provvedimento; 
 
ACCERTATO che, alla data odierna, il Ministero dell’Interno non ha ancora riversato al Comune di 
Rive d’Arcano la somma di euro 27.878,85 riferiti all’annualità 2022; 
 
PRESO ATTO che, nei termini previsti dal bando, sono pervenute nr. 19 istanze di contributo; 
 
CONSIDERATO che in data 30.10.2025 è stato redatto il Verbale di verifica dei criteri per 
l’assegnazione del contributo e si è provveduto ad analizzare e verificare l’esattezza di ogni elemento 
costituente ogni singola domanda pervenuta, determinando l’esito di ciascuna; 
 
RILEVATO che, a seguire, l’ufficio ragioneria di questo Ente ha provveduto a: 

- comunicare tramite PEC ai diretti interessati la non ammissibilità delle domande escluse dal 
bando; 

- inviare le richieste di documentazione integrativa - ove necessario - e le comunicazioni in 
merito alle domande ammesse con riserva; 

- registrare l’aiuto sul Registro Nazionale Aiuti di Stato per ogni istanza ammessa a contributo, 
ottenendo un codice COR dedicato per ciascuna domanda ed un codice CUP; 

- richiedere le visure aiuti, de minimis e Deggendorf sul portale Registro Nazionale degli Aiuti 
(R.N.A.), al fine di verificare l’ammissibilità delle spese;  

- verificare la regolare iscrizione ai registri camerali di ogni singola ditta beneficiaria; 
 
PRESO ATTO dei riscontri ricevuti dai beneficiari alle richieste di documentazione 
integrativa/chiarimenti e degli esiti delle visure aiuti, si è provveduto a modificare ed integrare la 
tabella riassuntiva di cui al “Verbale di verifica criteri per assegnazione contributo” del 30.10.2025 
come segue: 
 

PROT. 
DOMANDA DITTA RICHIEDENTE P. IVA ESITO FINALE TOT. AMMISSIBILE 

A CONTRIBUTO  

3427 COMMERCIALE TIRELLI 
Snc di Melchior Edi & C. 01612910305 Domanda ammessa 3.000,00 € 

3594 I.M.A.S. di Gallino M. 01752010304 Domanda ammessa 651,72 € 

3638 ESTETICA ANNA LISA di 
Nicli Anna Lisa 02108720307 Domanda ammessa 3.000,00 € 

3686 TONIUTTI MARTA 02763070303 Domanda ammessa 1.000,00 € 

3723 ELLI S.A.S. DI LISA 
CIMOLINO & C 02791840305 Domanda ammessa 2.684,23 € 

3759 STUDIO IMMOBILIARE 
GEOM. DI GIUSTO 01568780306 Domanda ammessa 1.000,00 € 

3783 DISTRIBUTORE 
CARBURANTI Q8 02146790304 Domanda ammessa 1.000,00 € 

3786 BAR CAFFE' DI ZUTTION 
LAURA 02171050301 Domanda ammessa 1.000,00 € 



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

3793 FARMACIA MICOLI dott.ssa 
MANUELA 02467520306 Domanda ammessa 1.971,49 € 

3794 PUGNALE NICOLA di 
Pugnale Paola 02345840306 Domanda ammessa 3.000,00 € 

3811 NARDUZZI MODA SAS di 
Ermacora Massimo & C.  01407960309 Domanda ammessa 3.000,00 € 

3812 FORNO ARCANO SRL 01569600305 Domanda ammessa 1.000,00 € 

3824 ARCANIA SRL 01945280301 Domanda ammessa 3.000,00 € 

3829 LA BLUECLIMA SRL 02663460307 Domanda ammessa 3.000,00 € 

3847 FILIP COSTRUZIONI SRL 02347420305 Domanda ammessa 1.000,00 € 

3851 CARPENTERIA D'ANGELO 
CARINO SRL 02502070309 Domanda ammessa 3.000,00 € 

3868 Omissis Omissis Domanda esclusa -     
art. 2, comma 2  - 

3875 Omissis Omissis Domanda esclusa -     
art. 2, comma 3, lett. f)  - 

3890+3891 Omissis Omissis Domanda esclusa -     
art. 2, comma 3, lett. f)  - 

 
DATO ATTO che l’importo complessivo dei contributi richiesti, sulle istanze presentate, ammonta 
ad euro 32.307,44 e ricordato che l’importo complessivo spettante allo scrivente ente in attuazione 
del  D.P.C.M. del 24 settembre 2020 “Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei 
contributi ai Comuni delle aree interne, a valere sul fondo di sostegno delle attività economiche 
artigianali e commerciali per ciascuno degli anni dal 2020 al 2022”, pubblicato sulla G.U. n. 302 del 
04.12.2020 per l’annualità 2022 è pari ad euro 28.377,00; 
 
PRESO ATTO che si rende pertanto necessario rideterminare l’importo ammissibile a contributo 
con quanto effettivamente concedibile in base alla somma destinata al nostro Ente e che le nuove 
somme spettanti a ciascun beneficiario risultano ricalcolate come segue: 
 

 PROT. 
DOMANDA DITTA RICHIEDENTE P. IVA ESITO FINALE TOT. CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE  

3427 COMMERCIALE TIRELLI 
Snc di Melchior Edi & C. 01612910305 Domanda ammessa 2.635,03 € 

3594 I.M.A.S. di Gallino M. 01752010304 Domanda ammessa 572,44 € 

3638 ESTETICA ANNA LISA di 
Nicli Anna Lisa 02108720307 Domanda ammessa 2.635,03 € 

3686 TONIUTTI MARTA 02763070303 Domanda ammessa 878,34 € 

3723 ELLI S.A.S. DI LISA 
CIMOLINO & C 02791840305 Domanda ammessa 2.357,67 € 



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

3759 STUDIO IMMOBILIARE 
GEOM. DI GIUSTO 01568780306 Domanda ammessa 878,34 € 

3783 DISTRIBUTORE 
CARBURANTI Q8 02146790304 Domanda ammessa 878,34 € 

3786 BAR CAFFE' DI ZUTTION 
LAURA 02171050301 Domanda ammessa 878,34 € 

3793 FARMACIA MICOLI dott.ssa 
MANUELA 02467520306 Domanda ammessa 1.731,64 € 

3794 PUGNALE NICOLA di 
Pugnale Paola 02345840306 Domanda ammessa 2.635,03 € 

3811 NARDUZZI MODA SAS di 
Ermacora Massimo & C.  01407960309 Domanda ammessa 2.635,03 € 

3812 FORNO ARCANO SRL 01569600305 Domanda ammessa 878,34 € 

3824 ARCANIA SRL 01945280301 Domanda ammessa 2.635,03 € 

3829 LA BLUECLIMA SRL 02663460307 Domanda ammessa 2.635,03 € 

3847 FILIP COSTRUZIONI SRL 02347420305 Domanda ammessa 878,34 € 

3851 CARPENTERIA D'ANGELO 
CARINO SRL 02502070309 Domanda ammessa 2.635,03 € 

3868 Omissis Omissis Domanda esclusa -     art. 2, 
comma 2  - 

3875 Omissis Omissis Domanda esclusa -     art. 2, 
comma 3, lett. f)  - 

3890+3891 Omissis Omissis Domanda esclusa -     art. 2, 
comma 3, lett. f)  - 

 
PRESO ATTO che, contestualmente all’inserimento di ogni singola domanda di aiuto individuale 
sul Registro Nazionale degli Aiuti, si è provveduto ad acquisire codici CUP e COR così come 
riepilogati nel seguente prospetto: 
 

PROT. 
DOMANDA DITTA RICHIEDENTE P. IVA CUP COR 

3427 COMMERCIALE TIRELLI Snc 
di Melchior Edi & C. 01612910305 E48C25001040008 25251930 

3594 I.M.A.S. di Gallino M. 01752010304 E48C25001190008 24987458 

3638 ESTETICA ANNA LISA di Nicli 
Anna Lisa 02108720307 E48C25001180008 25203979 

3686 TONIUTTI MARTA 02763070303 E48C25001050008 25253383 

3723 ELLI S.A.S. DI LISA 
CIMOLINO & C 02791840305 E48C25001060008 25254387 



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

3759 STUDIO IMMOBILIARE 
GEOM. DI GIUSTO 01568780306 E48C25001070008 25255065 

3783 DISTRIBUTORE 
CARBURANTI Q8 02146790304 E48C25001080008 25256078 

3786 BAR CAFFE' DI ZUTTION 
LAURA 02171050301 E48C25001090008 25256652 

3793 FARMACIA MICOLI dott.ssa 
MANUELA 02467520306 E48C25001100008 25257267 

3794 PUGNALE NICOLA di Pugnale 
Paola 02345840306 E48C25001110008 25258150 

3811 NARDUZZI MODA SAS di 
Ermacora Massimo & C.  01407960309 E48C25001120008 25263406 

3812 FORNO ARCANO SRL 01569600305 E48C25001130008 25260234 

3824 ARCANIA SRL 01945280301 E48C25001140008 25260686 

3829 LA BLUECLIMA SRL 02663460307 E48C25001150008 25261258 

3847 FILIP COSTRUZIONI SRL 02347420305 E48C25001160008 25261634 

3851 CARPENTERIA D'ANGELO 
CARINO SRL 02502070309 E48C25001170008 25262201 

 
RICHIAMATA la FAQ n. 13 pubblicata in data 8 giugno 2021 che recita: 
“13. I contributi erogati sono soggetti alla ritenuta d’acconto del 4% ai sensi del DPR N. 600/1973?  
Ai sensi dell’art. 28, comma 2, del Dpr 29 settembre 1973 n° 600, le Regioni, le Province, i Comuni, 
gli altri enti pubblici e privati devono operare una ritenuta del 4% con obbligo di rivalsa 
sull’ammontare dei contributi corrisposti alle imprese, esclusi quelli per l’acquisto di beni 
strumentali.” 
 
RITENUTO pertanto di dover provvedere - quando si procederà alla stesura dell’atto di liquidazione 
- al conteggio dell’eventuale ritenuta di acconto da applicare ad ogni singolo contributo in 
concessione e da calcolare in proporzione alla richiesta di contributo per le somme relative agli oneri 
diversi di gestione; 
 
PRECISATO che questo Ente si impegna a versare all’Agenzia delle Entrate le medesime ritenute 
mediante F24 entro il 16 del mese successivo al mese di liquidazione dei contributi; 
 
RICORDATO che l’erogazione del contributo avverrà con successivo atto di liquidazione, a seguito 
dell’incasso del contributo ministeriale dell’importo previsto per l’annualità 2022; 
 
VISTI:  

- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento Comunale di Contabilità; 
- il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il D.Lgs n. 118/2011 e s.m.i.; 
- gli artt. 183 e 184 del D.Lgs n. 267/2000 del T.U.EE.LL; 

 
D E T E R M I N A  

 
Per le motivazioni espresse in parte narrativa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto e che qui si intendono integralmente riportate: 

 



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

1. di approvare il seguente elenco di operatori economici beneficiari dei contributi alle attività 
economiche, commerciali e artigianali del Comune di Rive d’Arcano - terzo bando - con gli 
importi concedibili in base alla somma destinata al nostro Ente (euro 28.377,00), cod. CUP e 
COR di ogni progetto: 
 

BENEFICIARIO P. IVA IMPORTO 
CONTRIBUTO CUP COR 

COMMERCIALE TIRELLI Snc 
di Melchior Edi & C. 01612910305 2.635,03 € E48C25001040008 25251930 

I.M.A.S. di Gallino M. 01752010304 572,44 € E48C25001190008 24987458 

ESTETICA ANNA LISA di Nicli 
Anna Lisa 02108720307 2.635,03 € E48C25001180008 25203979 

TONIUTTI MARTA 02763070303 878,34 € E48C25001050008 25253383 

ELLI S.A.S. DI LISA 
CIMOLINO & C 02791840305 2.357,67 € E48C25001060008 25254387 

STUDIO IMMOBILIARE 
GEOM. DI GIUSTO 01568780306 878,34 € E48C25001070008 25255065 

DISTRIBUTORE 
CARBURANTI Q8 02146790304 878,34 € E48C25001080008 25256078 

BAR CAFFE' DI ZUTTION 
LAURA 02171050301 878,34 € E48C25001090008 25256652 

FARMACIA MICOLI dott.ssa 
MANUELA 02467520306 1.731,64 € E48C25001100008 25257267 

PUGNALE NICOLA di Pugnale 
Paola 02345840306 2.635,03 € E48C25001110008 25258150 

NARDUZZI MODA SAS di 
Ermacora Massimo & C.  01407960309 2.635,03 € E48C25001120008 25263406 

FORNO ARCANO SRL 01569600305 878,34 € E48C25001130008 25260234 

ARCANIA SRL 01945280301 2.635,03 € E48C25001140008 25260686 

LA BLUECLIMA SRL 02663460307 2.635,03 € E48C25001150008 25261258 

FILIP COSTRUZIONI SRL 02347420305 878,34 € E48C25001160008 25261634 

CARPENTERIA D'ANGELO 
CARINO SRL 02502070309 2.635,03 € E48C25001170008 25262201 

 
2. di escludere, dall’elenco di operatori economici beneficiari dei contributi alle attività 

economiche, commerciali e artigianali del Comune di Rive d’Arcano - terzo bando - le 
seguenti ditte come da premesse: 
 

PROT. 
DOMANDA DITTA RICHIEDENTE P. IVA CAUSALE ESCLUSIONE 

3868 FRIULBIODINAMIC DI 
PIVIDORI PIERO 2992380309 Domanda esclusa - 

 art. 2, comma 2 



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

3875 AZ. AG. ALLE ROSE SS SOC. 
AGR. di Bellina A. e De Mezzo S. 02519210302 Domanda esclusa -  

art. 2, comma 3, lett. f) 

3890+3891 AZ. AGR. LANFRIT LUCA 02919570305 Domanda esclusa -  
art. 2, comma 3, lett. f) 

 
3. di procedere, con successivo atto, alla verifica della regolarità contributiva di ciascun 

beneficiario ed alla liquidazione dei contributi come sopra indicati per un importo 
complessivo di euro 28.377,00 direttamente ai beneficiari interessati, mediante bonifico 
bancario alle coordinate IBAN comunicate da ciascuno nella richiesta di ammissione al 
bando;  
 

4. di applicare al contributo erogabile l’eventuale ritenuta di acconto del 4% ai sensi dell’art. 
28, comma 2, del DPR 29 settembre 1973 n. 600 contestualmente alla liquidazione stessa; 
 

5. di procedere con il versamento all’Agenzia delle Entrate delle ritenute d’acconto di cui al 
punto 4. mediante F24 entro il 16 del mese successivo al mese di liquidazione dei contributi; 
 

6. di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente 
all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL. 
 

7. di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata nel sito istituzionale “Albo 
pretorio” – per la durata di 15 gg., ai sensi del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33. 

 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Visto di copertura finanziaria 
 Eventuali allegati indicati nel testo 

 
 Il Dirigente 
 F.to Campana Donatella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

  



Comune di Rive D'Arcano 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 247 del 12-12-2025 

 
 

Certificato di Esecutività e 
Copertura Finanziaria 

 
DETERMINAZIONE N. 247 del 12-12-2025 

 
 
Ufficio: UFFICIO RAGIONERIA 
Numero di Settore: 247 
 

Oggetto: Terzo Bando per il sostegno alle micro e piccole imprese che 
esercitano attività economiche in ambito commerciale e 
artigianale nel Comune di Rive d'Arcano - Annualità 2022. 
Determina concessione contributi e stesura graduatoria. 

 
CIG  
________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente 
documento è divenuto esecutivo in data 12-12-2025. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

 
******* 
 
 Il Responsabile 
 F.to  Campana Donatella 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 


